
2023/2/27 福建省政府采购网

https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2023/8a1d1b46867a28d701867d9344493678.html?noticeType= 1/2

今天是2023年2月27日 星期一，欢迎来到福建省采购网 加入收藏 设为首页

福建省福建省政府采购网政府采购网
中国政府采购网中国政府采购网 福建福建 分网分网

 福建省本级  切换 输入查询内容

首页 开标大厅 项目公告 政策法规 监督管理 办事指南 学习培训 旧系统入口 网上超市-旧

福建海洋职业技术学校电商专业“网上商城”软件采购项目政府采购合同公告

【信息发布主体：福建海洋职业技术学校】 【发布时间：2023-02-24 11:07:00 】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

一、合同编号：[3500]FJSXY[TP]2022001

二、合同名称：电商专业“网上商城”软件采购项目

三、项目编号：[3500]FJSXY[TP]2022001

四、项目名称：电商专业“网上商城”软件采购项目

五、合同主体

采购人(甲方)：福建海洋职业技术学校

地址：福州市晋安区山北路75号福建海洋职业技术学校

联系方式：0591-88610216

供应商(乙方)：北京博导前程信息技术股份有限公司

地址：西安市雁塔区唐延南路8号智能产业园B座5楼

联系方式：13991911640

六、合同主要信息

主要标的：

序

号
名称

数量(单

位)
单价(元) 总价(元) 规格型号/服务要求

1
博星卓越网上商城系统

V1.0
1(批) ￥148,000.00 ￥148,000.00

博星卓越网上商城系统V1.0 供福建海洋职业技术学校电子商务专业实训使用，学校拥有改软件永

久使用权。

合同金额： 148,000.00元，大写(人民币)：壹拾肆万捌仟元整

履约期限：2023年01月16日至2023年02月23日

履约地点：福州市晋安区山北路75号福建海洋职业技术学校

采购方式：竞争性谈判

七、合同签订日期

2023年01月16日

八、合同公告日期

2023年02月24日

九、其他补充事宜

合同附件：

电商软件合同转word.docx

javascript:;
javascript:;
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian//index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/qwjsy/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/kbdt/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xmgg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/zcfg/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/jdgl/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/bszn/index.html
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/xppx/index.html
http://zfcg.czt.fujian.gov.cn/gpms
http://zfcg.czt.fujian.gov.cn/shopping/index.htm
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/uploader-gpms/upload/commoninfo/2023/2/24/1677202949545_5425.docx


2023/2/27 福建省政府采购网

https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2023/8a1d1b46867a28d701867d9344493678.html?noticeType= 2/2

 

累计访问数：8314129      今日访问数：100267

福建海洋职业技术学校

2023年02月24日

主办：福建省财政厅政府采购监督管理办公室

技术支持：博思数采科技发展有限公司

客服热线：4001612666

 闽ICP备09021177号 闽公网安备35010202000891号

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3500000073&url=http%3A%2F%2Fzfcg.czt.fujian.gov.cn%2F
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000891

